N
RCC

i
[}

M/

Dati tecnici

Alezza da chiusa

Altezza sollevamento
Lunghezza piattaforma
Larghezza piattaforma

Base (tra due angoli)

Portata

Dimensioni stoccaggio/trasporto
Ruote solide, antitraccia

PSI raccomandati

Peso

SOLLEVATORE PER
CARTONGESSO GENIE GH - 5.6

Sollevatori manuali

1,37 m

5,60 m

48 cm

61cm

1,35m

113 kg
36cmx36cmx1lm
20 cm diam.

5,86 bar

37kg
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