

## SOLLEVATORE PER CARTONGESSO GENIE GH - 5.6

## Sollevatori manuali

## Dati tecnici

Alezza da chiusa	1,37 m
Altezza sollevamento	5,60 m
Lunghezza piattaforma	48 cm
Larghezza piattaforma	61 cm
Base (tra due angoli)	1,35 m
Portata	113 kg
Dimensioni stoccaggio/trasporto	36 cm x 36 cm x 1 m
Ruote solide, antitraccia	20 cm diam.
PSI raccomandati	5,86 bar
Peso	37 kg



